



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Til  
Erhvervsstyrelsen

**JH Import A/S**  
Visherredsvej 11, 6330 Padborg

CVR-nr. 10 02 69 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/5 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Import A/S Visherredsvej 11 6330 Padborg
	CVR-nr.: 10 02 69 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Hansen Lene Berndsen Bettina Bernsdorf Hansen
<b>Direktion</b>	John Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	JOHA Holding, Padborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af autotilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 107.300 kr. mod et overskud i 2017 på t.kr. 293. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.339.412.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.682.468</b>	<b>1.941</b>
1 Personaleomkostninger	-1.349.123	-1.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.368	-104
<b>Driftsresultat</b>	<b>226.977</b>	<b>482</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.614	-107
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.363</b>	<b>375</b>
Skat af årets resultat	-30.063	-82
<b>Årets resultat</b>	<b>107.300</b>	<b>293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.300	293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.300</b>	<b>293</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	0	0
Goodwill	64.167	84
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.167</u>	<u>84</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.807	300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.807</u>	<u>300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.974</u></b>	<b><u>384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.252.961	3.108
Varebeholdninger i alt	<u>3.252.961</u>	<u>3.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	809.082	573
Andre tilgodehavender	1.359	1
Tilgodehavender i alt	<u>810.441</u>	<u>574</u>
Likvide beholdninger	565.117	1.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.628.519</u></b>	<b><u>4.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.905.493</u></b>	<b><u>5.233</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	839.412	732
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.339.412</b>	<b>1.232</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.384	11
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.384</b>	<b>11</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.454	129
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.158.557	2.520
Selskabsskat	36.866	84
Anden gæld	1.220.820	1.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.561.697	3.990
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.561.697</b>	<b>3.990</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.905.493</b>	<b>5.233</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.283.249	1.292
Pensioner	36.441	36
Andre omkostninger til social sikring	29.433	27
	<u>1.349.123</u>	<u>1.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.326	105
Andre finansielle omkostninger	2.288	2
	<u>89.614</u>	<u>107</u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joha Holding, Padborg ApS, CVR-nr. 18306980 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.